
                                                                                                                          

  
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН 
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

  __18.07.2024___                                                                                     №  855 
 

О    внесении изменений  в приложение   
№ 2 к постановлению администрации 
района от  24.06.2021   № 680 
 

Руководствуясь статьей 33 Устава муниципального образования 
Вязниковский    район    Владимирской    области,    в    связи    с    кадровыми 
изменениями  администрация района п о с т а н о в л я е т: 
         1. Внести в приложение № 2  к  постановлению администрации  района  от  
24.06.2021    №  680    «О создании    конкурсной    комиссии    по    подведению    
итогов  конкурса на оказание муниципальной поддержки субъектам малого и 
среднего предпринимательства, физическим лицам, применяющим специальный 
налоговый режим «Налог на профессиональный доход», следующие  изменения: 
         1.1. Ввести в состав конкурсной комиссии по подведению итогов конкурса 
на оказание муниципальной поддержки субъектам малого и среднего 
предпринимательства, физическим лицам, применяющим специальный 
налоговый режим «Налог на профессиональный доход», Лезова Андрея 
Игоревича – начальника муниципального казенного учреждения «Управление 
сельского хозяйства Вязниковского района Владимирской области» (по 
согласованию). 
    1.2. Вывести из состава конкурсной комиссии по подведению итогов конкурса 
на оказание муниципальной поддержки субъектам малого и среднего 
предпринимательства, физическим лицам, применяющим специальный 
налоговый режим «Налог на профессиональный доход», Репкина А.В. 
          1.3. Изложить наименования должностей: 

- Илларионовой Евгении Евгеньевны в следующей редакции: 
«председатель комитета по управлению муниципальным имуществом 
администрации Вязниковского района»; 
       - Лопаревой Татьяны Николаевны в следующей редакции: «заместитель 
начальника финансового управления администрации района». 
          2.     Контроль  за исполнением  постановления  возложить на заместителя 
главы администрации района по экономике, начальника финансового управления. 
   3. Постановление вступает в силу после дня его официального опубликования. 

           Исполняющий обязанности 
           главы местной администрации                                                 А.В. Рыжиков 


